
UCHWAŁA Nr VII/1/2024/25  

Rady Rodziców  

Zespołu Szkół Ekonomicznych w Dębicy   

z dnia 16 września 2025 roku 

 

w sprawie uchwalenia zmian w Regulaminu Rady Rodziców 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737)  oraz § 44 Regulaminu Rady Rodziców – Rada Rodziców uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

W Regulaminie Rady Rodziców wprowadza się następujące zmiany: 
Po § 11 dodaje się § 11a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11a 

1. Rada Rodziców przy wyborze swoich przedstawicieli do Komisji Konkursowej 
wyłaniającej kandydata na dyrektora szkoły przeprowadza głosowanie w sposób 
określony w § 28. 

2. Przy głosowaniu tajnym na karcie do głosowania kandydaci umieszczeni są 
alfabetycznie. 

3. Przedstawicielami Rady Pedagogicznej zostają ci kandydaci, którzy uzyskają 
największą liczbę głosów. 

4. W przypadku równej liczby głosów otrzymanych przez kandydatów na miejscu 
uprawniającym do udziału w Komisji Konkursowej, zarządza się powtórne 
głosowanie, pomiędzy tymi kandydatami.” 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Rodziców do opracowania i opublikowania 
ujednoliconego tekstu Regulaminu Rady Rodziców w terminie 14 dni od wejścia w życie 
uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady rodziców.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                           Podpis Przewodniczącego Rady Rodziców 
 
                                                                                                                      Grzegorz Świder 


		2024-09-17T08:19:57+0200
	Grzegorz Świder




